acima descrito não possui registro imobiliário, sendo de responsabilidade do
arrematante providenciar a regularização do registro do imóvel com a abertura da
matrícula.. Dados do registro do imóvel: Não consta. Inscrição do imóvel no registro
fazendário: Não consta. 
Avaliação: R$ 561.863,70 (quinhentos e sessenta e um mil e oitocentos e sessenta e três
reais e setenta centavos), conforme avaliação de ID 252827644. 

DÍVIDAS TRIBUTÁRIAS (IPTU/TLP e IPVA), ÔNUS REAIS E OUTRAS:

Constam débitos de IPTU/TLP no valor de R$ 880,24 (oitocentos e oitenta reais e vinte e quatro

centavos), consultado em 17 de dezembro de 2025 Outros eventuais ônus poderão ser